平成２９年７月

女子部員所属チーム代表者様

                                           　和歌山ラグビーフットボール協会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  理 事 長　　土　井　雅　史

和歌山女子ラグビー教室のお知らせ

　盛夏の候、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は本協会の活動にご理解・ご協力いただき、誠にありがとうございます。
さて、本県でも近い将来に女子選抜チームを編成すべく、県内ラグビースクール所属の女子が

中心となり、今年から活動を始めているところですが、今回はさらに多くの女子を集めて、下記
のとおり女子ラグビー教室を開催したいと考えます。
  つきましては、貴チームに所属する女子部員の方々に、是非ご参加いただきますようよろしく
お願い申し上げます。

記

１．日　時　　　平成２９年７月２７日（木）１４時～（１時間程度）

２．場　所　　　上富田スポーツセンター

３．参加者　　　小学生４年生以上で、原則、和歌山県ラグビー協会に登録されている女子とし
ますが、ラグビー経験のある県内在住の女子も参加可能とします。

４．申込み　　　別紙申込書により、７月２５日までにＦＡＸまたはメールにて連絡を
お願いします。

      　　　　　　【連絡先】　〒640-8451 和歌山市中９４－３７　土井雅史
　          　　　　　　          TEL ＆ FAX （０７３）４５４－２９３９
　  携帯ＴＥＬ （０９０）３２７６－６８７２
                                 　E-mail : doi_m0001@pref.wakayama.lg.jp

◎今回は上富田スポーツセンターで合宿中の女子ラグビー日本代表チームの指導者にコーチして
いただく予定になっています。

◎参加者には追って詳細を連絡差し上げます。

和歌山女子ラグビー教室 (H29.7.27)

参　加　申　込　書

１．所属チーム名

２．参加者氏名・年齢・ポジション

３．連絡先　　住　所　〒

　　　　　　　氏　名

　             ＴＥＬ

　　　　　　　ＦＡＸ

携帯TEL

E－ｍail

◎すべてに記入がなくても、分かる範囲で結構です。